SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX

6XV1830-0EH10

HauMeHOBaHue Tuna nspgenua
onuncaHune nagenua

NPUroaHOCTb K UCMONb30BaHUIO

MapKMpoBKa kabens

PROFIBUS, FC, ctaHpapTHbI kabenb GP

CTraHaapTHBIV LUMHOMPOBOA (2-XUIbHbIN), NpoAaxa no MetTpam,
He B cbope

PROFIBUS FC Standard Cable GP, bus cable 2-wire, shielded, special
configuration for quick assembly, Delivery unit: max. 1000 m, minimum
order quantity 20 m sold by the meter

CTaHgapTHbIN NPOBOZ, CO CreLuuanbHOM KOHCTPYKLUMen Ans BbicTporo
MOHTa)a W CTaLMOHapHOW NPOKMaaku

02YSY (ST) CY 1... VIKF 40 FR

ANeKTpu4yeckue XxapaktepucTtmku

yAenbHbIA KO3ULMEHT 3aTyxaHns
e npu 9,6 k' / makc.
e npu 38,4 kl'y / makc.
e npu 4 MI'y / makc.
e npu 16 MI'y / makc.
BOTHOBOE COMPOTUBIIEHNE
® HOM. 3Ha4YeHue
e npu 9,6 klMy
e npu 38,4 kl'y,
e npn 3 My ... 20 Ml'y
OTHOCUTENbHbIA CUMMETPUYHBINA JOMYCK
® BOJTHOBOrO COMNpOTUBIeHus npu 9,6 Ky,
® BOMTHOBOrO conpoTuBreHus npu 38,4 kly
® BOMTHOBOrO conpoTtuBrnenust npu 3 My ... 20 MMy,
yAenbHoe ConpoTMBReHne NeTnu / makc.
yAenbHoe ConpoTUBREHWE akpaHa / Makc.
yaenbHas emkocTb / npu 1 kMY,
paboyee HanpsikeHve
® [leiiCTBYIOLLeE 3HaYeHNe

0,0025 dB/m
0,004 dB/m
0,022 dB/m
0,042 dB/m

150 Q
270 Q
185 Q
150 Q

10 %

10 %

10 %

110 mQ/m
9,5 Q/km
28,5 pF/m

100 vV

MeXaHUn4eCKne XapakTepUuCcTukum

YUCIO ANEKTPUHECKUX XU
NCMNOJTHEHME 3KpaHa

ncnonHeHve pasbema nutanus / FastConnect
HapyXHbI ouameTp

® BHYTPEHHEero nposoja

® V30MNSALMN XN

® BHYyTpeHHen 0b6onoyku kabens

e o6onoykn kabens

CUMMETPUYHbBIN OMNYCK Ha HapYXHbI AnameTp /
obonoykn kabens

maTepuan
® V30MALMN KNI
® BHYyTpeHHen 06onoYkn kabens

2

CoeauHeHHasi BHaxNecT KallypoBaHHas anoMuHmesast qonbra,
06epHyTasi SKPaHUPYHOLLLEN OMMETKON M3 MEAHOM MPOBOOKM
C OMOBSIHHbBIM MOKPbITUEM

Oa

0,65 mm
2,55 mm
5,4 mm
8 mm
0,4 mm

Monuatunex (PE)
PVC
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e 0bonoykn kabens

uset
® 1130M1SILMM NPOBOAOB ANs Nepefayn AaHHbIX
e 06osnoykn kabens

paguyc nsrnba

® Mpy OHOKPATHOM M3rMBaHWUy / MUH. JONYCTUMBIN
® MpY MHOTOKPATHOM U3rMGaHUM / MUH. AOMYCTUMBbIN

pacTtarnesaroLiasa Harpyska / makc.
yaenbHaa macca

nBXx

KpacHblii/3eneHbiv
duroneToBbIV

37,5 mm
75 mm
100 N
78 kg/km

OKpYyXaloLme ycrnosus
oKpy>KatolLias Temneparypa
® Mpy IKCMnyaTaumum
® 1Npy XpaHeHun
® 1py TPaHCMOPTUPOBKE
® Npy MOHTaxe
® npumMeyaHue

knacc orHectolkocTn / cornacHo EN 13501-6
XMMUYeckasi CTOMKOCTb

® MPOTUB MUHEeparsibHbIX Macern

® MPOTMB XKMpa

® MPOTUB BOAbI
paguonoruyeckas CToMKOCTb / NpoTuB Y P-n3nyyeHuns

-40 ... +75°C
-40 ... +75°C
-40 ... +75°C
-40 ... +75°C

OneKTpuyeckme xapakTepucTukiu 3aMmepeHsl npy Temnepatype 20 °C,
vcnbiTaHusa npoBogunuck cornacHo DIN 47250, yactb 4, unu
DIN VDE 0472

Eca

Macnoctovikui cornacHo |IEC 60811-2-1 (4 4/70 °C)
YCnoBHO N3HOCOCTOMKNIA

YCnoBHO N3HOCOCTOMKNIA

C yCTOMNYMBOCTbIO K BO3AENCTBUAM

XapaKTepUCTUKK, PYHKLUKN, KOMMNOHEHTbI u3genus / obwmmn

XapakTepucTuka n3genus
e GesranoreHHbIn
o 6eCCUNNKOHOBBIN

Het

Oa

HOPMblI, cneumbuxauuu, AONYCKU

npotokon UL-/ETL / HoM. HanpsbkeHne 300 B
ctunb UL -/ETL / Hom. HanpsixeHune 600 B
cepTudmrkaT COOTBETCTBUS

e nonyck EAC

e MapkumpoBka CE

e fonyck UL

e cooTBeTcTBME ROHS
o6LecTBO knaccudukaummn cynos

e American Bureau of Shipping Europe Ltd. (ABS)

e Bureau Veritas (BV)

e Det Norske Veritas (DNV)

e ['epmaHckun JInong (GL)

e Peructp cynoxoactea Jinonga (LRS)

e Nippon Kaiji Kyokai (NK)

e Polski Rejestr Statkow (PRS)
CMpaBoOYHbIA naeHTUdUKaTop

e cornacHo M3OK 81346-2:2009

e cornacHo M3OK 81346-2:2019

OonofHuUTenbHas uHgopmauus / Be6-ccbinku

Na; c(ETL)us, CMG / (ETL)us CL3 / Sun Res
[Na; cRUus AWM 21694 AWM | A/B 60°C 600V FT2

NHTEpPHEeT-CCbINlKa

e Ha Beb-cTpaHuuy: accucteHT Boibopa TIA Selection

Tool

® Ha Beb-caliT: NpoMbILLNEHHAs CBSA3b

e Ha Beb-canT: Industry Mall

e Ha Beb-canT: Information and Download Center

e k Beb6-canTy: nomoLlpb npu Beibope NpoBoJoB U
LUTeKkepoB

e Ha Beb-canT: 6a3a JaHHbIX N306pakeHuin
e Ha Beb-canT: MeHeakep ckaumBaHus CAx
e Ha Beb-canT: Industry Online Support

nocnegHee USMeHeHue:

http://www.siemens.com/tia-selection-tool

http://www.siemens.com/simatic-net
https://mall.industry.siemens.com
http://www.siemens.com/industry/infocenter
https://sie.aq/2QdIxcP

http://automation.siemens.com/bilddb
http://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
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